
Zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
 

„Dodávka klimatizace pro 1. až 3. patro objektu Městské polikliniky 
Praha, Spálená 12, Praha 1“ 

 
ODPOVĚDI ZADAVATELE NA DOTAZY UCHAZEČŮ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Zadavatel:  
Městská poliklinika Praha, příspěvková organizace Hlavního města Prahy  
se sídlem Spálená 78/12, Praha 1, IČ: 00128601  

 

Zadavatel obdržel dne 17. března 2017 po lhůtě pro dotazy další dotaz uchazeče týkající se 
skrytých řádků v souboru Příloha č. 4 ZD_Rozpočet díla_VZ Klimatizace.xls. Zadavatel rozhodl 
o vysvětlení a podání odpovědi na tento dotaz a  podává tímto vysvětlení k výše uvedenému 
souboru: 
 

 

DOTAZ UCHAZEČE ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

V příloze č.4 ZD_Rozpočet díla_VZ 
Klimatizace.xls – záložka Výpis materiálu 
Chlazení, jsou skryté prázdné řádky 41 až 155, a 
po rozbalení se na řádcích 41 až 49 opakují 
položky obsažené v Zařízení č.1. 

Skryté řádky dle MS Excel jsou to čísla řádků 41 až 
155 v souboru Příloha č. 4 ZD_Rozpočet díla_VZ 
Klimatizace.xls nejsou určené k vyplnění uchazeči, 
položky na skrytých řádcích č. 41 a č. 49 jsou již 
zahrnuty v Zařízení č. 1 viditelně, ke skrytí řádků 
došlo v přípravě souboru v souvislosti s přesunem 
řádků. Návaznost číslování řádků excel v rámci 
souboru je irelevantní k zakázce. Uchazeči vyplňují 
pouze viditelné (nikoli skryté) řádky souboru. 

https://webmail.active24.com/rc/indexcom.php?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX&_uid=3928&_part=2

